От «03» марта 2014 г.                                                                              № 19-О

О назначении ответственных лиц в системе удаленного финансового документооборота

В целях осуществления электронного документооборота между Комитетом финансов Администрации города Когалыма и Управлением Федерального казначейства по Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре в Системе удаленного финансового документооборота (далее –  АРМ СУФД) и назначении уполномоченных лиц в организации с правом проставления электронно-цифровой подписи в АРМ СУФД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить правом подписания электронных документов в АРМ СУФД электронно - цифровой подписью с формализованной должностью «Руководитель»:

- Рыбачок Марину Геннадьевну – председателя Комитета финансов Администрации города Когалыма;

- Ливинец Веру Александровну – заместителя председателя Комитета финансов Администрации города Когалыма.

2. Наделить правом подписания электронных документов в АРМ СУФД электронно - цифровой подписью с формализованной должностью «Главный бухгалтер»:

- Мизь Светлану Васильевну – начальника отдела сводной отчетности Комитета финансов Администрации города Когалыма;

- Еременко Анну Владимировну – главного специалиста отдела сводной отчетности Комитета финансов Администрации города Когалыма.

3. Наделить правом подписания электронно - цифровой подписью с формализованной  должностью операциониста электронных документов в СУФД:

- Мизь Светлану Васильевну – начальника отдела сводной отчетности Комитета финансов Администрации города Когалыма;

- Еременко Анну Владимировну – главного специалиста отдела сводной отчетности Комитета финансов Администрации города Когалыма.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 03 марта 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета финансов Администрации города Когалыма В.А. Ливинец.
Председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма                                                          Рыбачок М.Г.